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Ny medlemsförmån: Smart Senior 
Smart Senior heter ett nytt förmånskort som erbjuds alla 

PRO-medlemmar. Med kortet följer en lång rad  rabatter på 

olika typer av varor och tjänster. Det gäller t ex resor, mat, 

mobiltelefoner och telefonabonnemang. Gå in på 

www.pro.se för att läsa mer. 
 

ReseSkaparna 
Erbjuder innehållsrika kultur– och temaresor, tågupplevel-

ser samt musik och teaterresor. ReseSkaparna har ett sam-

arbete med PRO och som PRO medlem får du erbjudanden, 

rabatter och mervärden på vissa resor. Kontakta dem på tel: 

08– 94 40 40 eller besök deras hemsida 

www.reseskaparna.se  

Hyr lägenhet billigare 
Du kan hyra lägenhet i semesterbyn La Serra till rabatterat 

pris.  La Serra ligger 18 mil söder om Rom. För mer infor-

mation ring 08-21 47 43 eller gå in på www.rivaserra.info 
 

PRO IT support 
Som medlem i PRO har du  tillgång till kostnadsfri data-

support. Supporten är öppen vardagar kl. 08.00-18.00 och 

ger stöd  för t ex operativsystem, bredband  och internet, 

brandväggar/ säkerhet,  

officeprogram och navigering på vår webbplats. PRO IT 

support har tfn: 08-701 67 20. 
 

 



Grand Tours  

PRO:s eget reseföretag heter Grand  Tours och som PRO-

medlem får du  särskilda rabatter. Kontakta dem på tfn: 020-

78 33 11 eller besök deras hemsida www.grandtours.se  
 

PRO-el 

Som PRO-medlem har du möjlighet att teckna ett förmån-

ligt elavtal med  Umeå Energi AB. Mer information kan du 

få på  tfn: 020-65 67 00 eller www.umeaenergi.se/ pro 
 
 

Säsongserbjudanden 

På PRO:s hemsida www.pro.se/ stockholm kan du hitta oli-

ka erbjudande när det gäller resor, föreläsningar, dataut-

bildningar etc. 

Många erbjudanden hittar du  också i vår bilaga som med-

följer tidningen Pensionären fem gånger under 2011. Du 

kan också kontakta PRO i Stockholm på 08-411 04 55 
 

PRO Pensionären  
är vår medlemstidning som utkommer ca en gång i måna-

den. Fem gånger per år biläggs en tidning för  

Stockholms län, där finns tips på resor och utflykter samt 

intressanta artiklar om aktuella ämnen som t.e.x den orätt-

visa skatten mot pensionärer och mycket mer.  
 
 

PRO:s folkhögskola 

Som medlem i PRO får du  rabatter på PRO:s egen folkhög-

skola i Gysinge. En veckokurs kostar ca 2100:-  och en två-

veckorskurs kostar ca 3 700:- . Är du intresserad  av att få 

mer information om folkhögskolans kurser, kontakta dem 

d irekt på tfn: 0291-212 20 eller www.pro.se/ fhsk  



MEDLEMSFÖRSÄKRINGAR 

Du som PRO-medlem är försäkrad  genom en  

olycksfalls-försäkring. Den gäller när du  deltar i en PROverksam-

het, även vid  olycksfall till och från sådan PRO verksamhet. 
 
 

SparLiv  
 

PRO SparLiv är en kombination av livförsäkring och personligt 

sparande. Försäkringsdelen trappas av med åldern men detta kom-

penseras av att sparandedelen då har vuxit. Vid  85 års ålder avslu-

tas försäkringsdelen men d itt sarande finns kvar på d itt speciella 

bankonto i banken. Idén är att du oavsett ålder ska vara säker på 

att ha ett på förhand bestämt belopp vid  dödsfall. Du kan teckna 

SparLiv från den dag du blir medlem, men senast dagen innan du 

fyller 71 år.   
     
 

Olycksfallsförsäkring 
 

Tecknar du PRO Olycksfall nu får du de tre första månaderna utan 

kostnad . Försäkringen lämnar ersättning redan vid  0,5 procents in-

valid itet och den täcker även kroppsskada efter förfrysning, vär-

meslag och fästingbett. Personliga tillhörigheter liksom tandskador 

vid  olycksfall ersätts och skäliga kostnader och resekostnader vid  

läkarbesök, medicinkostnader samt rehabilitering. Försäkringen 

gäller även vid  vistelse utomlands i upp till ett år. Krishantering ef-

ter ett olycksfall ingår.  

 

 

Hemförsäkring 
  

Som PRO-medlem får du ett skräddarsytt erbjudande på hem -,  

villa-, och fritidshusförsäkring. Du behöver inte ange något försäk-

ringsbelopp—alla är försäkrade upp till en miljon kronor. I grund-

skyddet ingår ersättning om det stjäls något när du har hjälp  i 

hemmet t.e.x av hemtjänst och även stöld  ur äldreboende. Allrisk-

försäkring ingår också. Självrisken är låg—vid  rån utgår ingen 

självrisk alls. 

  


